배당수익률 (%) 2.6 1.8 2.7 2.7

Risk & Total Return (annualized over three years)

Stock Price & Relative Performance

자료: 삼성전자, KB증권

1 2 3 4 5

1 FALSE FALSE FALSE TRUE FALSE

2 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

3 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

4 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

5 FALSE FALSE FALSE FALSE FALSE

H
ig

h
R

isk

HighReturn

40,000

52,000

64,000

76,000

88,000

100,000

-30

-20

-10

0

10

23.11 24.2 24.5 24.8

시장대비 주가상승률 (좌)

주가 (우)(%) (원)

삼성전자(005930) 2024년 11월 18일

2

투자의견과 위험요소 점검

Bull-case Scenario
  110,000원

(ROE 14.3%, Implied P/B 1.8배)

Base-case Scenario (목표주가)

 80,000원

(ROE 11.2%, Implied P/B 1.3배)

현재주가 (11/15)

53,500원

Bear-case Scenario
  50,000원

(ROE 8.2%, Implied P/B 0.8배)

Base-case Scenario: 향후 주가 동인

1) 메모리 업황 개선 및 ASP 상승 지속

2) 글로벌 매크로 이슈 완화에 따른 IT 수요 회복

Bull-case Scenario: 목표주가를 상회할 위험요소

1) 2024년 DRAM ASP +55% 이상 상승

2) 2024년 NAND ASP +65% 이상 상승

Bear-case Scenario: 목표주가를 하회할 위험요소

1) 2024년 DRAM ASP +55% 이하 상승

2) 2024년 NAND ASP +65% 이하 상승

실적추정 변경

(십억원, %)  수정 전  수정 후  변동률

  2024E 2025E  2024E 2025E  2024E 2025E

매출액  303,594 321,376  303,594 321,376  - -

영업이익  35,857 43,235  35,857 43,235  - -

지배주주순이익  34,653 37,968  34,653 37,968  - -

자료: KB증권 추정

컨센서스 비교

(십억원, %)  KB증권  컨센서스  차이

  2024E 2025E  2024E 2025E  2024E 2025E

매출액  303,594 321,376  305,837 336,337  -0.7 -4.4

영업이익  35,857 43,235  37,811 50,431  -5.2 -14.3

지배주주순이익  34,653 37,968  33,986 42,295  +2.0 -10.2

자료: FnGuide, KB증권 추정

 밸류에이션 및 목표주가 산정 기준

1) 밸류에이션 사용기준 (방법):

P/B-ROE Valuation

2) 목표주가 산정:

12m forward BVPS 60,065원 x P/B 1.33배

3) 목표주가의 업사이드 ~ 다운사이드:

110,000원 ~ 50,000원

4) 목표주가 도달 시 밸류에이션:

12m forward P/B 1.3배

매출액 구성 (%, 3Q24 기준)  실적민감도 분석

 (%)  EPS 변동률

  2024E 2025E

환율 1% 상승 시   +0.4 +0.4

자료: 삼성전자, KB증권